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 Clasificación  : TROFEO FIESTAS DE TAMARITE 2012                                    
 Fecha          : 08/09/12 
 Distancia      :  46     Kms - Promed     :  38.86  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      23 CERVANTES,JORDI      ELITE  CODIGO 34 - CKT NOVATEC    01:11:01           
   2      10 PAULES,JAVIER        ELITE  CAI                        01:11:01          mt. 
   3      48 RENE,Jordi           MA-30  BICICLETES SANEBRE         01:11:01          mt. 
   4      11 BERGUA,MIGUEL        ELITE  CAI                        01:11:01          mt. 
   5      26 SANCHO,Batiste       MA-30  MONTSIA  PENYA CICLISTA    01:13:37     2:36 min. 
   6      20 FONT,JOAN            ELITE  CODIGO 34 - CKT NOVATEC    01:13:51     2:50 min. 
   7       6 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS  CLUB CICLISTA       01:13:51     2:50 min. 
   8      19 PUIT,Javier          MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:13:51     2:50 min. 
   9      14 JUST,ALBERTO         SUB23  CAI                        01:13:51     2:50 min. 
  10      15 REBULLIDA,JORGE      SUB23  CAI                        01:13:59     2:58 min. 
  11      22 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-30  PARDINYES  CC              01:13:59     2:58 min. 
  12      29 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  C.C. BOSCOS MONZON         01:13:59     2:58 min. 
  13       3 JARIOD,DAVID         MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     01:13:59     2:58 min. 
  14      36 SAMITIER,SERGIO      JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:13:59     2:58 min. 
  15      44 CORRALES,JOSE CARLOS MA-40  CICLOS SARABIA C.C.        01:13:59     2:58 min. 
  16      24 CLEMENTE,Guillem     JUN-1  COMDIBAL                   01:13:59     2:58 min. 
  17      28 TORRES,ALEJANDRO     SENIO  C.C. BOSCOS MONZON         01:13:59     2:58 min. 
  18       2 ARGUDO,JUAN          MA-50  C.C. L´AURORA              01:14:34     3:33 min. 
  19      17 PLANAS,DAVID         SUB23  CAI                        01:15:55     4:54 min. 
  20      12 ALBALAD,JOSE MARIA   ELITE  CAI                        01:15:55     4:54 min. 
  21       1 CAPSI,PABLO          JUN-2  ASESORES DE NAVARRA        01:17:00     5:59 min. 
  22      38 SUÑER,JAVIER         MA-30  G.C.AMIGOS DE CALACEITE    01:17:00     5:59 min. 
  23      16 SALAMERO,FCO IGNACIO MA-50  C.C. BOSCOS MONZON         01:17:00     5:59 min. 
  24       7 JUVE,ARNAU           JUN-1  A.CICLISTA ANDORRANA/VILA  01:17:00     5:59 min. 
  25       4 ARASA,Jose Simon     CLTUR  AGRUP VET CICLISTAS        01:17:00     5:59 min. 
  26      18 PEREZ,JOSE MARIA     SUB23  CAI                        01:17:00     5:59 min. 
  27      33 CAMPOS,ARMANDO       MA-30  C.C. BINEFAR 2010          01:17:00     5:59 min. 
  28      37 AUBANELL,Ruben       ELITE  GANDESA CLUB CICLISTA      01:17:00     5:59 min. 
  29       5 TORRES,JORGE         ELITE  C.C. GRAUS                 01:17:30     6:29 min. 
 
 Corredores clasificados: 29 
 Corredores inscritos: 49 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      36 SAMITIER,SERGIO      JUN-1  HUESCA LA MAGIA            01:13:59          min. 
   2      24 CLEMENTE,Guillem     JUN-1  COMDIBAL                   01:13:59          mt. 
   3       1 CAPSI,PABLO          JUN-2  ASESORES DE NAVARRA        01:17:00     3:01 min. 
   4       7 JUV�,ARNAU           JUN-1  A.CICLISTA ANDORRANA/VILA  01:17:00     3:01 min. 
 
  
Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      14 JUST,ALBERTO         SUB23  CAI                        01:13:51          min. 
   2      15 REBULLIDA,JORGE      SUB23  CAI                        01:13:59        8 seg. 
   3      17 PLANAS,DAVID         SUB23  CAI                        01:15:55     2:04 min. 
   4      18 PEREZ,JOSE MARIA     SUB23  CAI                        01:17:00     3:09 min. 
 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      23 CERVANTES,JORDI      ELITE  CODIGO 34 - CKT NOVATEC    01:11:01           
   2      10 PAULES,JAVIER        ELITE  CAI                        01:11:01          mt. 
   3      11 BERGUA,MIGUEL        ELITE  CAI                        01:11:01          mt. 
   4      20 FONT,JOAN            ELITE  CODIGO 34 - CKT NOVATEC    01:13:51     2:50 min. 
   5      12 ALBALAD,JOSE MARIA   ELITE  CAI                        01:15:55     4:54 min. 
   6      37 AUBANELL,Ruben       ELITE  GANDESA CLUB CICLISTA      01:17:00     5:59 min. 
   7       5 TORRES,JORGE         ELITE  C.C. GRAUS                 01:17:30     6:29 min. 
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 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      48 RENE,Jordi           MA-30  BICICLETES SANEBRE         01:11:01          mt. 
   2      26 SANCHO,Batiste       MA-30  MONTSIA  PENYA CICLISTA    01:13:37     2:36 min. 
   3       6 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS  CLUB CICLISTA       01:13:51     2:50 min. 
   4      19 PUIT,Javier          MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:13:51     2:50 min. 
   5      22 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-30  PARDINYES  CC              01:13:59     2:58 min. 
   6      29 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  C.C. BOSCOS MONZON         01:13:59     2:58 min. 
   7       3 JARIOD,DAVID         MA-30  GOERNA GRUPO DEPORTIVO     01:13:59     2:58 min. 
   8      38 SUÑER,JAVIER         MA-30  G.C.AMIGOS DE CALACEITE    01:17:00     5:59 min. 
   9      33 CAMPOS,ARMANDO       MA-30  C.C. BINEFAR 2010          01:17:00     5:59 min. 
 
  
Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      44 CORRALES,JOSE CARLOS MA-40  CICLOS SARABIA C.C.        01:13:59          min. 
 
  
Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       2 ARGUDO,JUAN          MA-50  C.C. L´AURORA              01:14:34          min. 
   2      16 SALAMERO,FCO IGNACIO MA-50  C.C. BOSCOS MONZON         01:17:00     2:26 min. 
 
  
Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      28 TORRES,ALEJANDRO     SENIO  C.C. BOSCOS MONZON         01:13:59          min. 
 
  
Clasificación de : CICLOTURISTAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 ARASA,Jose Simon     CLTUR  AGRUP VET CICLISTAS        01:17:00          min. 
 
  
Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CAI                            03:35:53         
    2  C.C. BOSCOS MONZON             03:44:58  a    9:05  
 


